ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมหม้อน ้า จ้านวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั น 
               จ้างซ่อมหม้อน ้า (๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) จ้านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ปัทมา เทรด (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั งสิ น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 
ผู้อ้านวยการแขวงทางหลวงนครนายก